
 

 

UCHWAŁA NR XXI/160/2016 

RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 9 grudnia 2016 r. 

w sprawie: organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, organizacyjnej i finansowej 

jednostek organizacyjnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kołbiel. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 10a pkt. 1, art. 10b ust. 1 i 2 i art. 10c, art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 

ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r poz. 446 z późn. zm.), oraz art. 

12 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.   o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885 

z późn. zm.)  Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2017 roku wspólną obsługą administracyjną, organizacyjną i finansową 

jednostek organizacyjnych Gminy Kołbiel prowadzi jednostka obsługująca Gminny Zespół Ekonomiczno 

Administracyjny Szkół w Kołbieli; zwany dalej „Zespół”. 

2. Określa się, że jednostkami obsługiwanymi, o których mowa w ust. 1 są: 

1) Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Kołbieli, 

2) Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Rudzienku, 

3) Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Człekówce, 

4) Szkoła Podstawowa w Kątach, 

5) Gminne Przedszkole w Kołbieli, 

6) Publiczne Gimnazjum im. Oskara Kolberga w Kołbieli. 

§ 2. W ramach wspólnej obsługi jednostek obsługiwanych wymienionych w §1 ust. 2 jednostka obsługująca 

wykonuje następujący zakres obowiązków: 

1) obsługę administracyjną, 

2) obsługę finansową, 

3) obsługę księgową, 

4) sprawozdawczość, 

5) obsługę organizacyjną. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, z mocą  obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Kloch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 11416


		2016-12-14T13:51:25+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




